
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n007l0rk
NO_DOC_EXT: 2023-025317
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: an.tomczyk@uml.lodz.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 104
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-926
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie 
Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi ul. ks. Ignacego Skorupki 21 90-532 Łódź, Magdalena Michalska, Anna 
Tomczyk
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Tel.:  +48 426384888
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.uml.lodz.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych na terenie Miasta Łodzi w okresie 
01.01.2023 r. – 28.02.2023 r. w Rejonie VIII – obejmującym obszar Śródmieście - Radiostacja
Numer referencyjny: DSR-ZP-III.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://www.uml.lodz.pl
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest „zimowe, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych na terenie 
Miasta Łodzi w okresie 01.01.2023 r. – 28.02.2023 r. w Rejonie VIII – obejmującym obszar Śródmieście - 
Radiostacja”.
Zakres zamówienia obejmuje m.in.:
RODZAJE USŁUG WYSTĘPUJĄCE W OKRESIE ZIMOWYM
a) Zapobieganie i zwalczanie śliskości;
b) Odśnieżanie nawierzchni jezdni;
c) Oczyszczanie cykliczne zimowe;
d) Odśnieżanie powierzchni utwardzonych – interwencyjnie;
e) Wywóz śniegu;
f) Wyjazdy interwencyjne;
g) Usuwanie nabojów lodowych i sopli;
h) Oczyszczanie interwencyjne: lekkie;
i) Oczyszczanie cykliczne przystanków komunikacji miejskiej;
j) Opróżnianie koszy ulicznych – na terenach oczyszczanych interwencyjnie;
k) Oczyszczanie interwencyjne torowisk wraz z pętlami tramwajowymi i autobusowymi;
l) Grabienie i usuwanie liści – interwencyjnie;
Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy, lecz nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r. do dnia 
28.02.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 912 869.22 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300 Usługi zbierania śmieci
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
71631480 Usługi kontroli dróg

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź - obszar Śródmieście - Radiostacja.

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest „zimowe, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych na terenie 
Miasta Łodzi w okresie 01.01.2023 r. – 28.02.2023 r. w Rejonie VIII – obejmującym obszar Śródmieście - 
Radiostacja”.
Zakres zamówienia obejmuje m.in.:
RODZAJE USŁUG WYSTĘPUJĄCE W OKRESIE ZIMOWYM
a) Zapobieganie i zwalczanie śliskości;
b) Odśnieżanie nawierzchni jezdni;
c) Oczyszczanie cykliczne zimowe;
d) Odśnieżanie powierzchni utwardzonych – interwencyjnie;
e) Wywóz śniegu;
f) Wyjazdy interwencyjne;
g) Usuwanie nabojów lodowych i sopli;
h) Oczyszczanie interwencyjne: lekkie;
i) Oczyszczanie cykliczne przystanków komunikacji miejskiej;
j) Opróżnianie koszy ulicznych – na terenach oczyszczanych interwencyjnie;
k) Oczyszczanie interwencyjne torowisk wraz z pętlami tramwajowymi i autobusowymi;
l) Grabienie i usuwanie liści – interwencyjnie;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Zamówienie na „Zimowe, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych na terenie Miasta Łodzi 
w okresie 01.01.2023 – 28.02.2023” w Rejonie VIII jest powtórzeniem usługi zleconej firmie: „GNOM” Sp. z o.o. 
z siedzibą w Łodzi przy ul. Technicznej 20; 92 – 518 Łódź realizującej umowę nr 272.61.2019 z dnia 20.11.2020 
r. W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego
(DOA-ZP-III-271.34.2019) pn. „Letnie i zimowe, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych 
na terenie Miasta Łodzi w Rejonie VIII ” w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego Zamawiający 
przewidział zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych usług do wartości 50% zamówienia 
podstawowego, które wynosiło 2.452.076,81 zł netto. W okresie od 01.07.2022 r. do 30.09.2022 r. udzielono 
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług na kwotę 434.146,83 zł netto. W okresie od 
01.10.2022 r. do 30.03.2023 r. udzielono zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług na 
kwotę 981.201,66 zł netto, która została wykorzystana przed zakończeniem umowy. Pozostała kwota do 
wykorzystania to 1.036.728,32 zł netto. Wartość niniejszego zamówienia spełnia ten warunek.Przedstawione 
argumenty w pełni uzasadniają zastosowanie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129).



4 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zimowe, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych na terenie Miasta Łodzi w okresie 
01.01.2023 r. – 28.02.2023 r. w Rejonie VIII – obejmującym obszar Śródmieście - Radiostacja

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GNOM” Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Techniczna 20
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 92 – 518
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 912 869.22 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

http://uzp.gov.pl


5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/02/2023

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

